
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

Prix de l'eau potable 

Prix de l'eau Tarif HT 

Abonnement eau potable 31,61 €/an 

Prix du m3 d'eau potable 1,2996 € 

Redevance consommation (par m3) 0,40 € 

Redevance prélèvement ressource (par m3) 0,1914 € 

Redevance performance eau (par m3) 0,02 € 

TVA au taux réduit 5,50% 

TVA au taux réduit 10% 

   

Prix de l'assainissement  

Prix de l'assainissement Tarif HT  

Abonnement assainissement 45,67 €/an  

Prix du m3 d'eau 1,9692 €  

Redevance performance assainissement 0,03 €  

TVA au taux réduit 5,50%  

TVA au taux réduit 10%  
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